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Lahjoillasi meitä siunaat, kaiken annat ajallaan. 

Opeta, oi Herra, meitä omastamme jakamaan. 

Muistuta myös, että emme kiinnittyisi tavaraan. 

Opeta, oi Herra, meitä omastamme jakamaan. 

Maailmassa moni lienee nälkäinen ja janoissaan. 

Opeta, oi Herra, meitä omastamme jakamaan. 

Liian moni aivan yksin jatkaa yhä kulkuaan. 

Opeta, oi Herra, meitä omastamme jakamaan. 

Näytä, missä apuamme, lahjojamme tarvitaan. 

Opeta, oi Herra, meitä omastamme jakamaan. 

Kiitos, että meitä ohjaat yhteyteen siunaavaan. 

Opeta, oi Herra, meitä omastamme jakamaan. 

 (Virsi 954, Jaakko Löytty) 
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SEURAKUNNAN VAPAAEHTOISTOIMINTA HYVINVOINNIN TUKENA  
 

Tämä opas on tarkoitettu työvälineeksi sekä työntekijöille että vapaaehtoisille kohti turvallista ja 

laadukasta vapaaehtoistoimintaa.  Opas on osa Huittisten seurakunnan vapaaehtoistoiminnan 

kehittämisprojektia vuosina 2022-2023. Opas sisältää Katri Kulmalan opinnäytetyöhön 

”Seurakunnan vapaaehtoistoiminta hyvinvoinnin tukena” sisältyvää tietoa vapaaehtoisten 

vapaaehtoistehtävissään kokemista hyvinvointia tukevista ja lisäävistä vaikutuksista.  

Opas löytyy PDF-muodossa seurakunnan kotisivuilta www.huittistenseurakunta.fi. Word-

muotoisen oppaan voi halutessaan pyytää Huittisten seurakunnasta sähköpostitse 

huittinen.srk@evl.fi. Opas on näin hyödynnettävissä myös muiden vapaaehtoistehtäviä tarjoavien 

organisaatioiden toiminnassa.  

 

Lähde: Kulmala, Katri (2023). Seurakunnan vapaaehtoistoiminta hyvinvoinnin tukena [YAMK-

opinnäytetyö, Satakunnan ammattikorkeakoulu]  
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Tervetuloa mukaan merkitykselliseen vapaaehtoistoimintaan! 

1.  HYVINVOINTIA VAPAAEHTOISTOIMINNASTA  
 

Hyvinvointi nähdään laajasti fyysisenä, psyykkisenä, sosiaalisena, henkisenä, hengellisenä ja 

taloudellisena hyvinvointina, jonka eri puolet liittyvät toisiinsa muodostaen kokonaisuuden. 

Seurakunnilla ja kirkollisilla toimijoilla on yhdessä ja erikseen tämä tehtävä; tukea ja lisätä ihmisten 

hyvinvointia.  

 

 

Hyvinvoinnin osa-alueet P. Sydänmaanlakan mukaan 

 

Vapaaehtoistoiminta tuottaa tutkitusti monin eri tavoin iloa ja piristystä. Vapaaehtoiset kohtaavat 

viikoittain suuria joukkoja ihmisiä ja näin hyvinvointivaikutukset ulottuvat laajasti yhteisöihin ja 

ympäristöön. Vaikka vapaaehtoistoimintaan osallistuvat ovat asiaansa uskovia ja motivoituneita 

ihmisiä, on työntekijöiden vastuulla huolehtia, että heillä on parhaat mahdolliset lähtökohdat 

tehtävässään suoriutumiseen. Työntekijöiden tehtävänä on perehdytyksen, koulutuksen, 

ohjaamisen, tukemisen ja kiittämisen lisäksi mahdollistaa vapaaehtoisten hengellinen kasvu. Vaikka 

työntekijät vastaavat laadukkaasta ja turvallisesta vapaaehtoistoiminnasta, työtä tehdään kuitenkin 

tasavertaisina kaikkien osapuolten kanssa. Jotta kaikilla toiminnan osapuolilla säilyy motivaatio ja 

kokemus merkityksellisestä toiminnasta, yhteistyö ja vuorovaikutus on ensiarvoisen tärkeää. 

Vapaaehtoistoiminnalla ja hyväntekemisellä on myönteisiä terveysvaikutuksia mm. masennuksen 

ehkäisyyn ja stressin torjuntaan. Tutkimukset ovat osoittaneet, että ikääntyvät vapaaehtoisina 

toimivat elävät keskimääräisesti pidempään kuin ne ikääntyvät, jotka eivät toimi vapaaehtoisina. 

Vapaaehtoistoiminnassa hyväntekemisen kohteena olevien kokemuksia ovat mm. yksinäisyyden 
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kokemuksien lievittyminen ja sosiaalisen eristyneisyyden väheneminen. Emotionaalinen stressi 

vähenee ja itsetunto vahvistuu mielialan kohentuessa. Merkittäviä vaikutuksia ovat myös 

osallisuuden sekä toimijuuden kokemuksien lisääntyminen. 

Kansalaisareenan ja Kirkkopalveluiden tuottaman vapaaehtoisten kyselyn 2022 tuloksista selviää 

seurakunnissa toimivien vapaaehtoisten kokevan seuraavia hyvinvointia tukevia ja lisääviä 

vaikutuksia:  

 

 

Edellä olevien lisäksi lähes puolet kyselyyn vastanneista vapaaehtoisista kertovat oppineensa uusia 

taitoja vapaaehtoisena toimiessaan ja kolmasosa kokee, että vapaaehtoisuus on vähentänyt koettua 

yksinäisyyttä. Kyselyn mukaan seurakunnassa vapaaehtoisena toimimisesta saa myös hyvän mielen, 

voi toteuttaa lähimmäisenrakkautta ja jakaa evankeliumin ilosanomaa, oppii uutta sekä voi edistää 

itselleen tärkeitä asioita.  Kyselyn mukaan yli puolet seurakunnassa toimivista vapaaehtoisista on 

sitä mieltä, että vapaaehtoistoiminnan avulla tuotetaan tärkeitä, avoimia palveluita eri ryhmille 

kuten kuntoutujat, maahanmuuttajat, ikäihmiset, nuoret. 

 

Seurakunnan vapaaehtoistoiminta hyvinvoinnin tukena 
 

Seurakuntayhteydessä toimiessa tärkeässä osassa on lähimmäisen hyväksi tehty työ. Vapaaehtoiset 

kohtaavat, auttavat ja tukevat sekä lähellä että kaukana eläviä lähimmäisiä. Vapaaehtoistoiminnassa on 

mahdollisuus kokea osallisuutta sekä toimijuuden että osallistumisen myötä. Vapaaehtoiset ovat osa omaa 

lähellä sijaitsevaa yhteisöään, mutta toiminnalla on laajempiakin yhteisöllisyyttä lisääviä yhteyksiä mm. 

yhteisvastuun kautta. Vapaaehtoisuus perustuu aina ihmisen omaan tahtoon tehdä hyvää itselleen tärkeäksi 

katsomallaan tavalla, tästä lisää kappaleessa itsemääräämisteoria. Psykiatri Viktor Frankl korosti 

tutkimuksissaan, että tarve löytää omalle elämälleen tarkoitus on tärkein ihmistä liikkeelle paneva voima 

elämässä. Vapaaehtoisuus onkin yksi merkittävä elämän tarkoituksellisuutta lisäävä mahdollisuus. 
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Myötätunto on tärkeässä roolissa puhuttaessa hyvinvoinnista. Myötätuntoinen ihminen kykenee 

ymmärtämään toisten ihmisten hätää ja toimimaan toisten ihmisten hyväksi. Vapaaehtoistoiminnassa tapaa 

uusia ihmisiä ja toiminnan kautta voi löytää uusia ystäviä. Useat vapaaehtoisuuteen liittyvät tutkimukset 

osoittavatkin yksinäisyyden lievittyvän.  

 

Lähimmäisenrakkaus vapaaehtoistoiminnan näkökulmasta 
 

”Veden kalvossa näet kasvosi, lähimmäisessä näet sydämesi.” (Sananlasku 27:19) 

Kirkko toimii lähimmäisenrakkauden eturintamassa arvojohtajana ja on ihmisiä yli rajojen yhdistävä 

luottamuksen yhteisö, missä kuljetaan toinen toistemme rinnalla jakaen omaa tarinaamme. Jotta 

toisen ihmisen elämäntilanne, ajatukset ja toiveet tulevat huomioon otetuksi, tarvitaan 

kohtaamiselle tilaa ja avoimuutta. Kirkon voimanlähde ja tehtävä on rakkaus. Kristitylle jokainen 

ihminen on lähimmäinen. Lähimmäisenrakkaus ei jaa ihmisiä avunantajiin ja avuntarvitsijoihin, vaan 

jokaisella ihmisellä on annettavaa ja jokainen tarvitsee jotain muilta. Tasavertainen jakaminen tukee 

ihmisen arvokkuutta.   

 

Osallisuus  
 

Kun vapaaehtoisella on tilaa toimia ja olla mukana rakentamassa seurakuntayhteisöä, täyttyy 

osallisuuden tarve. Osallisuus on sekä tekemistä että olemista. Kirkossa voi antaa omat lahjansa ja 

osaamisensa yhteiseen käyttöön, mutta myös saada vastaan rakkautta ja armoa. Frank Martelan 

mukaan ”Ihminen ei ole yksilö vaan suhdelo.”  Suhdelo toimii yhteisöllisesti ja suuntaa toimintansa 

sen yhteisön parhaaksi, missä hän toimii. Elämän merkityksellisyys syntyy suhteessa toisiin ihmisiin 

ja ympäristöön. Vapaaehtoistoiminta ja osallisuus tuottavat lähtökohtaisesti hyvinvointia ihmisille.  

 

Yhteisöllisyys 

 

Seurakunta elää jatkuvasta vuorovaikutuksesta Jumalan ja seurakunnan jäsenten välillä ollen 

armon, rakkauden ja jakamisen yhteisö. Kirkko on luonut rakenteita ja matalan kynnyksen 

toimintaa, johon kenen tahansa uskontokunnasta tai sosiaalisesta asemasta riippumatta on helppo 

tulla ja kiinnittyä.  Yhteisöllisyyteen liittyvät vahvasti kristilliset arvot.  Seurakunta on hengellinen 

yhteisö, jolle on ominaista oman seurakunnan yhteyden lisäksi universaali yhteisöllisyys ajasta ja 

paikasta riippumatta. Yhteisöllisyys lisää hyvinvointia. Yhteisön ulkopuolelle jääminen voi olla 

traumatisoiva kokemus, mistä toipuminen on vaikeaa. Siksi tärkeää on, että jokaisella on yhteisö, 

minne kuulua ja missä kokea arvokkuutta ja tarpeellisuutta. Seurakunnassa koettu yhteisöllisyys on 

usein väljää ja pitkäkestoista, ja tarjoaa näin jatkuvuutta ja perusturvallisuutta elämään. 
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Itsemääräämisteoria  

 

Alla on kuvattu M. Ryanin itsemääräämisteorian kolme psykologista perustarvetta (autonomia, 

kyvykkyys, yhteenkuuluvuus) lisättynä F. Martelan lisäämällä neljännellä tarpeella 

(hyväntekeminen).   

 

 

Tutkimukset ovat osoittaneet hyväntekemisen vaikuttavan ihmisen yleiseen hyvinvointiin ja 

toiminnassaan kokemaansa merkityksellisyyteen. Motivaation lisäksi itsemääräämisteoriaan 

sisältyvien perustarpeiden täyttyminen on yhteydessä ihmisen hyvinvointiin ja elämän 

tyytyväisyyteen. 

 

Vuoden 2022 Vapaaehtoistyö.fi -kyselyn mukaan merkittäviä motivaatiotekijöitä seurakunnan 

vapaaehtoisena toimimisessa ovat:   

❖ halu auttaa  

❖ vapaaehtoisuus tuo itselle hyvää mieltä  

❖ vapaaehtoisuus tarjoaa minulle mielekästä tekemistä/harrastuksen  

❖ haluan laittaa ”hyvän kiertämään” 

❖ saan uusia ystäviä  

 

Muita motivaatiotekijöitä ovat lisäksi mm. arvostuksen kokeminen, halu ylläpitää tai vahvistaa omaa 

osaamista sekä halu vaikuttaa omaan ympäristöön/yhteiskunnan tilanteeseen.  

 

Merkityksellisyys 
 

Hyvinvoinnin ja onnellisuuden kannalta keskeistä on merkityksellinen toiminta. Jopa 40 % koetusta 

hyvinvoinnista syntyy merkityksellisistä itsensä toteuttamisen tavoista. Merkityksellisyys onkin 

ihmisyyden ytimen sisällä oleva tarve, jonka lähteet ovat jokaisella ainutlaatuisia. 
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Merkityksellisyydestä puhuttaessa puhutaan usein elämän tarkoituksesta, oman elämän suunnasta 

ja sen jäsentämisestä. Ihmisen identiteetti, arvot, intohimot ja mielekkyyden kokemukset liittyvät 

merkityksellisyyteen. Työssä merkityksellisyys liitetään siihen, että työ itsessään on arvokasta, osa 

laajempaa hyväksi arvotettua tarkoitusta ja sillä on itseisarvo. Merkityksellisyys liitetään myös 

siihen, että se edistää esim. toisten ihmisten hyvinvointia. Lisäksi merkityksellinen työ liittyy itsensä 

toteuttamiseen autonomian, autenttisuuden ja itsensä ilmaisun kautta.   

 

 

 

Seurakunnassa toimii Veteraanien lauluveljien kuoro, jossa mukana on ikämiehiä, joille tärkeää on 

veteraaniperinteiden kunnioittaminen. Kuoro on esiintynyt kutsusta veteraanien hautajaisissa 

saattamassa veljiä heidän viimeiselle matkalleen. Kuoron jäsenten kanssa käydyssä keskustelussa 

nousi esiin monia hyvinvointia lisääviä elementtejä kuten muistin harjoittaminen, liikkeelle 

lähteminen, itselle tärkeän asian toteuttaminen ja lähimmäisenrakkaus. Tärkein yhteinen kokemus 

tällä vapaaehtoisryhmällä on yksinäisyyden lievittyminen.  

 

Myötätunto  
 

”Jos haluat toisten olevan onnellisia, harjoita myötätuntoa. Jos haluat itse olla onnellinen, harjoita 

myötätuntoa.” (Dalai Lama). 

Myötätunnon periaate on olemassa kaikissa maailman uskonnoissa ja hengellisessä perinteessä. 

Tämä periaate motivoi ihmisiä auttamaan toisia. Myötätunnosta syntyy ymmärrystä toisen 

tilanteesta, mikä herättää motivaation toimia. Motivaatio voi olla toisen hyvinvoinnista välittäminen 

tai toisaalta halua toimia avunantajana. A. S. Mattilan mukaan myötätuntoa voi harjoittaa 

esimerkiksi tekemällä viisi hyvää tekoa yhtenä päivänä viikossa. Mahdollisuuksia on monia kuten se, 

että voi tehdä vapaaehtoistyötä, kuten jo lähes puolet suomalaisista tekee.  
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Harrasta seurakuntaa- illassa 1.2.2023 Sastamalassa laadittiin yhdessä seurakuntalaisten, 

vapaaehtoisten ja työntekijöiden kanssa empatiakarttoja. Alla kootusti kokemuksia siitä, mitä 

seurakunnan toiminnassa tunnetaan ja tehdään. Tunteiden kirjo on laaja aina turhautumisesta 

onnistumisen kokemuksiin ja tarpeellisuuden tunteeseen. Itse tekeminen vaihtelee, mutta kuitenkin 

keskiössä ovat kohtaamiset ja läsnäolo.  

 

 

 
 

Sosiaaliset kontaktit   
 

Hyvinvoinnillemme on tärkeää olla vuorovaikutuksessa toinen toistemme kanssa. 

Vapaaehtoistyö.fi-verkkopalvelun vuonna 2021 toteuttamaan kyselyyn vastanneista 71,8 % 

kertoikin vapaaehtoistoiminnan lisänneen heidän sosiaalisia kontaktejaan. Tutkimuksen mukaan 

vapaaehtoisuus rikastuttaa sosiaalista kanssakäymistä ja mahdollistaa uusien ystävyyssuhteiden 

syntymistä. Yhteiset tavoitteet tuovat samanhenkisiä ihmisiä yhteen, mutta toiminnassa pääsee 

usein myös törmäämään ihmisiin, joihin omassa arjessaan ei muutoin törmäisi. Kontaktipinta 

yhteiskuntaan kasvaa ja yhteinen toiminta antaa osallisuuden ja yhteisöllisyyden kokemuksia. 

Vapaaehtoistoiminta on siis väylä osallistua, kohdata ja tulla kohdatuksi.  
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Seurakunnan tiloissa kokoontuville näkövammaisille hyvinvointia lisäävät yhteisestä asiasta syntyvä 

yhteisöllisyys, yhtä matkaa elämisestä syntyvä myötätunto ja vertaistuki. Vapaaehtoinen 

ryhmänohjaaja kokee tehtävässään vahvana läsnäolevaa lähimmäisenrakkautta. 

 

2. VAPAAEHTOISTOIMINTAA OHJAAVAT ARVOT  
 

Vapaaehtoistoiminnan arvo on mittaamaton, aina yksilötasolta yhteisöihin ja yhteiskuntaan. 

Keskeisin arvo on vapaaehtoistoiminnan itseisarvo: se, että joku on vierelläsi, koska hän haluaa olla 

siinä. Se, että joku auttaa sinua, koska hän haluaa tehdä niin. Se, että sinä voit toteuttaa itseäsi ja 

tehdä samalla jotain korvaamattoman arvokasta. Vapaaehtoistoiminnalla on oma erityisluonteensa, 

joka perustuu omaehtoisuudelle, toiminnalle ja kohtaamisille. Vapaaehtoisuus perustuu vapaaseen 

tahtoon, sisäiseen motivaatioon ja monesti toiminnan lahjaluonteeseen. Vapaaehtoisena toimiessa 

on mahdollisuus toteuttaa itseään, omia arvojaan, hyödyntää omaa osaamistaan ja kokea 

antamisen iloa ja merkityksellisyyttä.  

 

Kirkon vapaaehtoistoiminnan arvot 
 

Kirkossa vapaaehtoisuuden perinne on yli 2000-vuotinen.  

Vapaaehtoistoiminnan arvot seurakunnassa ovat kristillinen usko ja lähimmäisenrakkaus, 

tasavertaisuus, vastuullisuus ja laadukkuus. Vapaaehtoistoiminta on yksi merkittävä mahdollisuus 

toteuttaa lähimmäisenrakkautta. Toimintaan ovat tervetulleita ihan jokainen, omana itsenään, 

omine tietoineen ja taitoineen. Toiminnassa kunnioitetaan itsemääräämisoikeutta ja taataan 
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jokaiselle henkinen ja fyysinen turvallisuus. Sekä vapaaehtoisille että toiminnasta vastaaville 

työntekijöille varmistetaan tarvittava osaaminen ja kehittymisen mahdollisuus. 

 

USKO 
TOIVO 
RAKKAUS  

PYHYYS 
❖ elävä Jumala, 

evankeliumi 
❖ lähimmäisen rakkaus 

TURVALLISUUS 
❖ yhdessä, yhteydessä 

 AVOIMUUS 
❖ ajassa, saavutettavissa 
❖ suvaitsevuus 

VASTUULLISUUS 
❖ koordinointi, resurssit 

LAADUKKKUUS 
❖ rakenteet, johtaminen 

 

 

Seurakunnan arvot  
 

Evankelis-luterilaisen kirkon arvot ovat usko, toivo ja rakkaus. Nämä arvot määrittelevät kaikkea 

kirkon ja seurakunnan toimintaa. Yhteys armolliseen Jumalaan on kristityn elämän kestävä perusta. 

Jeesuksen lupaus tulevaisuudesta tuo meille toivon. Pyhä Henki rohkaisee meitä rakastamaan 

toinen toisiamme.  

Huittisten seurakunnan arvot ovat 

❖ Raamattu: arjen kristillisyys, läheisyys ja yhteys   

❖ Kohtaaminen: tunne, että olen tärkeä 

❖ Usko, toivo, rakkaus: lähimmäisenrakkaus, luottamus ja turvallisuus 

❖ Paikallisuus: yhteisöllisyys, osallisuus, merkityksellisyys 

❖ Ympäristö ja luonto: luomakunta 

❖ Taloudellisuus: resurssit, vapaaehtoiset mukana, osaamisen tunnistaminen ja 

tunnustaminen 
 

3. EV.LUT.KIRKON STRATEGIA 
 

Ovet auki Suomen evankelis-luterilaisen kirkon strategiassa vuoteen 2026 kiteytyy kirkon tämän 

hetken ajatus siitä, että kaikki ovat tervetulleita ja ihmisiä tulee kutsua mukaan toimintaan. Ovet 

auki liittyy Kohtaamisen kirkko -julkaisun määritelmään siitä, mikä on kirkon tehtävä eli kutsua 

ihmisiä yhteyteen ja rohkaista välittämään lähimmäisistä ja luomakunnasta. Evankeliumin julistus, 

osallisuus, yhteisvastuu, heikompien puolesta puhuminen, sielunhoito, tasa-arvosta ja ihmisarvosta 

huolehtiminen sekä luomakunnan eheyden vaaliminen kuuluvat kaikki yhteen. 
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Seurakunnan strategia 
 

Huittisten seurakunnan vapaaehtoistoimintaa johdetaan ja kehitetään strategiaan pohjautuen. 

Merkittävinä ohjaavina tekijöinä ovat hyvinvointia lisäävät lähimmäisenrakkaus, toimijuuden 

tukeminen, arvostava kohtaaminen, yhdessä tekeminen, verkostoissa toimiminen ja elinikäisen 

oppimisen mahdollisuus.  

 

JALKAUTUMINEN 
❖ jäsenyys, yhteisö 
❖ lähimmäisenrakkaus  

 

KESKINÄINEN YHTEYS 
aktiivinen toimijuus 
osallisuus, omistajuus  

AJASSA OLEMINEN 
❖ kohtaaminen 
❖ siellä, missä ihmiset ovat  

 

YHDESSÄ TEKEMÄÄN 
❖ jokainen on arvokas 
❖ omat tiedot ja taidot riittävät 

VERKOSTOITUMINEN 
❖ yhteisö, yhteiset projektit 

 

AMMATILLISUUS 
❖ elinikäinen oppiminen 

 

 

4. VAPAAEHTOISTOIMINNAN PERIAATTEET, OIKEUDET JA 

VELVOLLISUUDET 
 

Vapaaehtoistoiminta on avointa ja hyväksyvää. Vaikka seurakunta kutsuu osallisuuteen ja yhteyteen 

kasteen ja ehtoollisen kautta, ovat toimintaan tervetulleita myös kastamattomat ja seurakuntaan 

kuulumattomat. Vapaaehtoisilla on mahdollisuus hengelliseen kasvuun, hengellisen elämänsä 

hoitoon ja osallisuuteen hengellisessä yhteisössä.  

Vapaaehtoistoiminta on palkatonta toisen ihmisen avuksi ja tueksi tehtävää toimintaa. 

Vapaaehtoistoiminta on tasa-arvoista, luottamuksellista, puolueetonta, suvaitsevaista ja 

kunnioittavaa.  

 

Frank Martela ja Karoliina Jarenko: Vapaaehtoisuuden kolme ominaisuutta  

Tekemisen 
innostavuus 

Toimintatapojen 
vapaus 

Päämäärien 
omaehtoisuus
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Vapaaehtoiset ja luottamushenkilöt edustavat seurakuntaa ja seurakunnan arvoja. Seurakunnan 

tiloissa toimiessa käyttäydytään ja puhutaan kunnioittavasti. Vapaaehtoisilla on oikeus nauttia 

osallisuudesta, tarkoituksena ei ole suorittaa. 

Vapaaehtoisella on sekä oikeuksia että velvollisuuksia, joita ovat mm. 

❖ mahdollisuus oman osaamisensa ja elämäntilanteensa mukaiseen tehtävään 

❖ oikeus perehdytykseen ja ohjaukseen 

❖ velvollisuus toimia sovitun mukaan ja ilmoittaa muutoksista 

❖ oikeus kieltäytyä tarjotusta tehtävästä 

❖ oikeus lopettaa halutessaan 

❖ velvollisuus pitää huolta omasta jaksamisestaan ja keskustella mahdollisista ongelmista hyvissä 

ajoin vapaaehtoistehtävästään vastaavan työntekijän kanssa 

Vapaaehtoisella on velvollisuus hälyttää apua terveyttä uhkaavissa tilanteissa. Vaikka ulkopuolista 

apua ei tarvittaisikaan, tulee vaaratilanteista aina ilmoittaa vapaaehtoistehtävästä vastaavalle 

työntekijälle tai jollekulle muulle työntekijälle mahdollisimman pian. 

 

Vapaaehtoistoimintaa koskeva lainsäädäntö ja vakuutukset  
 

Vaikka vapaaehtoistoiminta on omalla ajalla tehtävää työtä, josta ei saada palkkaa, säätelee 

toimintaa kuitenkin yhteiskunnan lait, jotka vapaaehtoistoiminnan järjestäjän tulee huomioida 

toiminnassa. Seurakunnan vapaaehtoistoiminnan tulee olla turvallista ja laadukasta ja siksi on hyvä 

muistaa, että vapaaehtoistoimintaa koskevia lakeja on useita.  

Tietosuoja-asetus 

Henkilörekisteri syntyy vapaaehtoisilta kootuista henkilö- ja yhteystiedoista, joita tarvitaan 

yhteydenpitoon. Vapaaehtoisten henkilörekisterinä käytetään vapaaehtoistyö.fi- alustaa, missä 

tiedot on tallennettu sekä tehtäväkohtaisesti että yhteisenä seurakunnan rekisterinä.   

Vaitiolovelvollisuus 

Työntekijöiden tavoin vapaaehtoisia sitoo vaitiolovelvollisuus. Kirkkolain 6:28§ mukaan vaitiolo 

koskee seuraavia asioita:  

❖ yksityiseen henkilöön kohdistuvaa sielunhoitoa ja diakoniatyötä 

❖ yksityisen henkilön henkilökohtaisista tai taloudellisista asioista luottamuksellisesti 

annettuja tietoja 

❖ yksityisen henkilön terveydentilaa tai lääkärintodistusta koskevia tietoja 

❖ tietoja, joita asian laadun vuoksi ei muutoin saa ilmaista ulkopuolisille 

Vaitiolovelvollisuus jatkuu tehtävän päättymisenkin jälkeen. 

Hygieniapassi  
Tarvitaan pakkaamattomia ja helposti pilaantuvia elintarvikkeita käsiteltävissä tehtävissä vastuullisilla 

vapaaehtoisehtoisilla esim. ruokailut, myyjäiset. Muillakin vapaaehtoisilla tulee olla ymmärrys 

hygieniavaatimuksista.  
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Rikosrekisteriote 
Laki lasten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämiseksi koskee seuraavia tilanteita myös 

vapaaehtoisten osalta:  

❖ säännöllisesti ja olennaisesti alaikäisen opetusta, ohjausta, hoitoa, huolenpitoa tai muuta 

yhdessäoloa alaikäisen kanssa ja 

❖ henkilökohtainen vuorovaikutus alaikäisen kanssa ja 

❖ tehtävän hoitaminen yksin tai sellaisissa olosuhteissa, joissa alaikäisen henkilökohtaista 

koskemattomuutta ei voida turvata siitä huolimatta, että toiminnan järjestäjällä on käytössä 

toimintaa koskeva ohje tai tietty menettelytapa, jolla pyritään turvaamaan lasten henkilökohtainen 

koskemattomuus 

Lisätietoa löytyy oikeusrekisterikeskuksen verkkosivuilta: 

https://www.oikeusrekisterikeskus.fi/fi/index/palvelut/rikosrekisteriote/vapaaehtoisenrikostaustaote.html 

Kirkkohallituksen verkkosivuilta löytyy kootusti tietoa toimintaa säätelevistä laeista ja normeista  

https://evl.fi/plus/seurakuntaelama/vapaaehtoistoiminta/vapaaehtoistoimintaa-saatelevat-lait-ja-

normit.  

Suomen kaikki lait löytyvät osoitteesta www.finlex.fi 

 

Vapaaehtoistoiminnan vakuutukset 
 

Seurakunnan vapaaehtoiset on vakuutettu ryhmätapaturmavakuutuksella. Vakuutusturva koskee myös 

tehtävään liittyviä matkoja kotoa tehtäväpaikalle ja takaisin. Hoitoa vaativassa tapaturmassa korvataan 

tapaturman yhteydessä rikkoutuneet silmälasit, kuulokoje, hammasproteesi ja turvakypärä. Muu 

mahdollinen rikkoutunut omaisuus ei kuulu vakuutuksen piiriin, vaan korvausta tulee hakea omasta 

kotivakuutuksesta. Vastuuvakuutus on voimassa tehtävää suoritettaessa. Jos vapaaehtoinen aiheuttaa esine- 

tai henkilövahingon huolimattomuuttaan tai laiminlyönnillä avustettavalle tai ulkopuoliselle, voidaan 

korvausta hakea seurakunnan vastuuvakuutuksesta. Liikennevahingoissa korvaukset maksetaan ajoneuvon 

liikennevakuutuksesta, ja auton omaisuusvahinko auton omistajan kaskovakuutuksesta.  

Huittisten seurakunnan vapaaehtoiset on vakuutettu LähiTapiolassa. Vahingon sattuessa ota yhteyttä 

vapaaehtoistehtävästäsi vastaavaan työntekijään tai kirkkoherraan, jotta asia saadaan nopeasti eteenpäin ja 

mahdolliset korvausasiat hoidettua.  

 

Tapaturmatapaukset  
 

Tapaturman sattuessa, toimi tilanteen vaatimalla tavalla. Tarvittaessa anna ensiapua ja hälytä apua (112). 

Tapaturma-ilmoitus on tehtävä 10 päivän sisällä tapaturmasta, jotta vakuutus korvaa myöhemmätkin 

mahdolliset tapaturmasta aiheutuneet hoitokulut.  

Ilmoita tapaturmasta aina tehtävästäsi vastaavalle työntekijälle tai vapaaehtoistoiminnan koordinaattorille 

vakuutusilmoituksen täyttämiseksi. Vaara- ja läheltä piti-tilanteista on myös hyvä ilmoittaa, jotta jatkossa 

pystytään huomioimaan vaaratilanteet ja tekemään tapaturmia estäviä toimenpiteitä. 

 

https://www.oikeusrekisterikeskus.fi/fi/index/palvelut/rikosrekisteriote/vapaaehtoisenrikostaustaote.html
https://evl.fi/plus/seurakuntaelama/vapaaehtoistoiminta/vapaaehtoistoimintaa-saatelevat-lait-ja-normit
https://evl.fi/plus/seurakuntaelama/vapaaehtoistoiminta/vapaaehtoistoimintaa-saatelevat-lait-ja-normit
http://www.finlex.fi/
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5. VAPAAEHTOISEN POLKU 
 

Jokaisella on yhdenvertainen ja tasa-arvoinen mahdollisuus osallistua seurakunnan vapaaehtoistoimintaan. 

Jokaiselle löytyy oman kokoinen tehtävä. Tärkeintä on oma mielenkiinto ja motivaatio tulla mukaan 

toimintaan. 

 

 

 

 

Mukaan kutsuminen 
 

Polkuja vapaaehtoisuuteen on monia. Useat ihmiset etsivät ja kaipaavat arkeensa merkityksellistä 
tekemistä ja sisältöä sekä yhteisöä, jossa toimia omien arvojensa mukaisesti. Tutkimusten mukaan 
henkilökohtainen kutsu on tehokkain tapa saada uusia ihmisiä mukaan. Toinen tehokas tapa on 
puskaradio. Kutsumisessa kannattaa kuitenkin hyödyntää monikanavaisuutta. Kanavina toimivat 
mm. www.vapaaehtoistyö.fi -sivusto, seurakunnan some-kanavat, vapaaehtoistoiminnan esite ja 
opas, seurakunnan esitteet sekä tapahtumat. Jokaisen ihmisen kohtaaminen on mahdollisuus tulla 
mukaan vapaaehtoistoimintaan. Polkuja vapaaehtoiseksi on siis monia. Kun toiminnasta 
kiinnostunut joko ottaa yhteyttä itse tai hänet kutsutaan mukaan, tulee huolehtia siitä, että viikon 
sisällä ensimmäisestä yhteydenotosta sovitaan tapaaminen, missä yhdessä pohditaan tulevaa 
vapaaehtoistehtävää.  
 

Mitä minä 
voisin 

tehdä?

Tiedon 
etsintä

Rekry-
ilmoituksen 
lukeminen/

tehtävään 
kutsuminen

Yhteyden-
otto seura-

kuntaan

Viikon 
kuluessa 

yhteyden-
otto 

kiinnostu-
neeseen

Yhteinen 
tutustumis-
tapaaminen 
ja tehtävän 
pohtiminen

Tehtävässä 
aloittaminen 
/ve-sopimus

Tehtävässä 
toimiminen

Vapaaehtoisen 
tuki, 

huomioiminen 
ja kiittäminen

http://www.vapaaehtoistyö.fi/
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Vapaaehtoistehtävät seurakunnassa  

 
 
Vapaaehtoistoiminta seurakunnassa voi olla seurakuntaa tukevaa, seurakuntaan perustuvaa, 

uskontoon liittyvää poliittista tai sekulaarista vapaaehtoistoimintaa. Mahdollisuuksia on monia.  

 

 

Seurakunnan vapaaehtoisena voi toimia ihmisen koko elämänkaarella aina vauvasta vaariin. 

Vapaaehtoisia toimii mm. kerhomummina, isosina, erilaisissa ryhmissä ohjaajina, messuavustajina, 

kuoroissa, diakoniassa ja hautausmaalla haravointitalkoissa. Seurakunnissa on kehitetty myös ihan 

uusia toimintamuotoja, vaikkapa digiopastaja, nikkaristi, Automies tai diakonian kesäkahvila. Meillä 

on tilaa uusille vapaaehtoisille ja toimintamuodoille. Olemme avoimia uusille ideoille, joten kerro 

niistä rohkeasti! 

Vapaaehtoiset toimivat kukin omine tietoineen ja taitoineen omana itsenään. Oman näköinen 

paikka löytyy varmasti huomioimalla seuraavat asiat:  

❖ kiinnostus: minkälainen tekeminen kiinnostaa, mikä tuntuu itselle merkitykselliseltä ja 

tärkeältä?  

❖ kyvyt: vapaaehtoisen osaaminen, missä pääsee käyttämään lahjojaan? 

❖ kokemus: kuinka vapaaehtoinen voi hyödyntää aiempaa työ- ja elämänkokemustaan?  

❖ kokeilu: kannustus rohkeasti kokeilemaan, oikea tehtävä löytyy tekemällä  

Vapaaehtoistehtäviä löytyy www.vapaaehtoistyo.fi- sivuilta hakusanalla: Huittinen.  

 

 

 

http://www.vapaaehtoistyo.fi-/
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Seurakunnan toimipaikoista löytyy ”Olen kiinnostunut vapaaehtoistehtävistä” -lomake, jonka voi 

palauttaa kelle tahansa työntekijälle tai kirkkoherranvirastoon. Viikon kuluessa 

vapaaehtoistoiminnasta kiinnostuneeseen otetaan yhteyttä ja sovitaan tapaamisesta. 

 

Vapaaehtoistehtävässä aloittaminen 
 

Ennen tehtävässäsi aloittamista kanssasi pohditaan sinulle sopivaa tehtävää. Tässä apuna voidaan 

käyttää ”Vapaaehtoisen tutustumisjutustelu”-lomaketta (liitteenä). Kun tehtävässä aloittamisesta 

on sovittu, kirjoitetaan ”Vapaaehtoistoiminnan sopimus” (liitteenä). Vapaaehtoistoiminnan 

sopimukseen sisältyy vaitiolovelvollisuus-lauseke, joka sitoo vapaaehtoista hänen toimiessaan 

vapaaehtoisena, mutta myös tehtävänsä päättymisen jälkeen. Tämä tarkoittaa sitä, että 

tehtävässään kuulemiaan ja näkemiään asioita, ei ole lupa kertoa ulkopuolisille henkilöille. 

Vapaaehtoisella on kuitenkin oikeus ja velvollisuus keskustella työntekijän kanssa tehtävässään 

mieltään painavista asioista. Tällaisia asioita voi olla esim. ryhmätoimintaan osallistuvan 

terveydentilassa huomioimansa muutokset. 

Tehtävässä toimimisen aikana sinulla on oikeus saada apua ja tukea tehtävässäsi toimimiseen. 

Tehtäväkohtaisesti on sinulle nimetty myös vastaava työntekijä, jonka puoleen voit kääntyä koska 

tahansa. Vastuu toiminnasta kuuluu aina työntekijälle ja seurakunnalle.  

 

Tehtävään perehdyttäminen 
 

Vapaaehtoisten perehdytys tehtäväänsä on yhtä tärkeää kuin työntekijöiden perehdyttäminen 

uusiin työtehtäviin. Usein jo toiminnassa oleva vapaaehtoinen toimii perehdyttäjänä, jolloin 

oppiminen tapahtuu luontevasti yhdessä tekemällä. Perehdyttäjänä voi toimia myös kyseisestä 

tehtävästä vastaava työntekijä. Vapaaehtoistehtävästä vastaava ja tehtävään perehdyttäjä 

vastaavat siitä, että vapaaehtoiset saavat riittävän ohjeistuksen tehtäväänsä.  
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Huomioitavaa on itse tehtävän lisäksi tehtäviin kuuluvaan toimintaympäristöön tutustuminen, esim. 

WC:t, hätäuloskäynnit sekä tehtävässä tarvittavien välineiden että henkilökohtaisten tavaroiden 

säilyttämispaikat. Vapaaehtoisille järjestetään tarvittaessa koulutusta esim. kotiin suuntautuvat 

tehtävät, kohtaamisen ABC, hygieniapassi ja ensiaputaidot.  

 

Vapaaehtoisten tukeminen 
 

Vapaaehtoiset toimivat aina omien resurssiensa, voimavarojensa, osaamisensa ja kokemuksena 

mukaan. On tärkeää pitää säännöllisesti yhteyttä vapaaehtoisiin ja kysyä heiltä, mitä heille kuuluu, 

kuinka he jaksavat ja onko kaikki hyvin. Usein erityisesti isoissa elämäntilanteiden muutoksissa on 

hyvä arvioida toiminnan vaatimia edellytyksiä ja tarvittaessa pitää taukoa tehtävästä. Työntekijän 

vastuulla on huolehtia vapaaehtoisten jaksamisesta ja tarvittavan tuen ja avun saamisesta. Jos siis 

vapaaehtoinen kertoo, ettei enää jaksaisi jatkaa, sovi hänen kanssaan henkilökohtainen 

keskusteluaika mahdollisimman pian. Joskus ongelma voi olla henkilöiden välisessä kemiassa, jolloin 

toiseen tehtävään siirtyminen voi olla ratkaisu. Joskus sitoutumista voi heikentää epäselvät tehtävät 

tai tehtävien jako tai esimerkiksi pettymys siitä, että taitojen karttumisesta huolimatta 

vapaaehtoinen ei ole saanut uusia haasteita tai lisää vastuuta. On hyvä muistaa, että vapaaehtoinen 

ei ole työntekijöiden lisäresurssi, vaan kanssatoimija. 

Seuraavalla sivulla olevat vapaaehtoisten profiilit ja empatiakartat kuvaavat seurakunnassa 

toimivien vapaaehtoisten omia kokemuksia siitä, mitä he tehtävissään näkevät, kuulevat, tuntevat 

ja tekevät. Näiden kokemusten ja esiin tulleiden ajatusten vuoksi on tärkeää, että jokaisen 

vapaaehtoisen jaksamisesta pidetään huolta ja heille järjestetään vuosittain yhteinen 

”Vapaaehtoisen tukeminen ja tehtävässä jaksaminen” -tukikeskustelu (liitteenä) tehtävästä 

vastaavan työntekijän kanssa. Keskustelussa pohditaan yhdessä sekä tehtävään liittyviä tekijöitä, 

jaksamista että motivaatiota tukevia asioita.  Vapaaehtoisia voi kutsua myös tehtäväkohtaisiin 

yhteisiin tapaamisiin jakamaan kokemuksia, saamaan vinkkejä ja oppimaan toinen toisiltaan. 
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Vapaaehtoisten kiittäminen  
 

Vapaaehtoisille järjestetään yhteinen kiitostilaisuus esim. konsertti tai teatterimatka. Vapaaehtoiset 

voivat esittää myös itse toivomuksia tilaisuuden toteuttamiseksi. Syyskauden alkajaisiksi 

järjestetään yhteinen vapaaehtoisten kiitosmessu, missä vapaaehtoiset siunataan tehtäviinsä. 

Joulunaikaan vapaaehtoisia muistetaan pienellä lahjalla. Ensiarvoisen tärkeää on kuitenkin 

huomioiminen ja kiittäminen arjessa tehtävien yhteydessä, näin vahvistetaan vapaaehtoisten 

motivaatiota ja sitoutumisesta sekä tuetaan parhaiten vapaaehtoisten hyvinvointia.   

Työntekijöiden osoittama arvostus lisää omalta osaltaan vapaaehtoisten iloa ja merkityksellisyyden 

kokemuksia. Onkin hyvä muistaa kertoa, minkälaista lisäarvoa ja vaikutusta vapaaehtoiset omalla 

toiminnallaan tuovat yhteiseen hyvään. 

 

Vapaaehtoistehtävän päättyminen 
 

Vapaaehtoistehtävän päättymiselle voi olla monia syitä. Vapaaehtoisella on aina oikeus itse niin 

kokiessaan vaihtaa tehtävää, pitää taukoa tehtävästään tai lopettaa tehtävässään toimimisen. 

Esimerkiksi nuoret vaihtavat paikkakuntaan opiskelujensa vuoksi ja toisinaan pitkään mukana ollut 

vapaaehtoinen kokee tehneensä jo riittävän pitkän uran. On myös mahdollista, että vapaaehtoinen 
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ei ole kokenut tehtäväänsä itselleen sopivaksi. Vapaaehtoisten kanssa käydään avoimesti yhteinen 

palautekeskustelu (liitteenä) siitä, mikä on ollut tehtävässä mielekästä ja mikä puolestaan 

haasteellista. Keskustelun tulee olla kannustavaa ja lopputuloksen sellainen, että vapaaehtoinen voi 

lopettaa hyvillä mielin lopettamisen syystä huolimatta.  

Vapaaehtoisella on oikeus halutessaan saada todistus tekemästään vapaaehtoistehtävästä 

(liitteenä). Joissakin opinnoissa on mahdollista hyödyntää tekemäänsä vapaaehtoistoimintaa 

opintopisteiden keruussa. Moni työnantajakin arvostaa tehtyä vapaaehtoistoimintaa.   

Vapaaehtoistehtävän päätyttyä poistetaan vapaaehtoisen tiedot tietoturva-asetuksen mukaisesti 

viipymättä. 

 

 

Ystävänkamarin vapaaehtoisen ohjaajan ja osallistujien kokemuksia  
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6. VUOROVAIKUTUS JA KOHTAAMINEN 
 

 

Laadukas ja turvallinen vapaaehtoistoiminta vaatii toimiakseen jatkuvaa vuorovaikutusta (dialogi) 

kaikkien toiminnan osapuolten välillä. Dialogin on oltava avointa ja vastavuoroista. Jokaisen 

mielipiteillä ja näkemyksillä on väliä ja tavoitteena on rakentava vuoropuhelu. Vapaaehtoisen omia 

kokemuksia arvostetaan oman elämänsä asiantuntijana. Dialogissa molemmat voivat oppia 

toisiltaan. Jokaisen asiantuntemus on tärkeä. Vapaaehtoistoiminnan johtaminen tarkoittaa 

avoimuutta toisten näkemyksille, erilaisuudelle, uusien asioiden ja uudenlaisten toimintamallien 

oppimiselle sekä vapautta toimia ja ilmaista omia mielipiteitään. Tasapuolinen ja kunnioittava 

kohtelu on sitä, että ketään ei arvoteta eikä nosteta toisten yläpuolelle. Avoin ja myönteinen 

ilmapiiri syntyy kuuntelemisesta, kannustamisesta, kiittämisestä ja palautteen antamisesta. 

Luottamuksellisuudesta huolehtimisen lisäksi on hyvä huomioida tässä ja nyt-keskusteleminen ja 

kokemuksista puhuminen.  

 

Haastavissa tilanteissa toimiminen 
 

Vapaaehtoiset kohtaavat tehtävissään eri elämänvaiheessa ja eri lähtökohdista olevia ihmisiä. Kuten 

aina ihmisten kanssa toimiessa, saattaa sattua ja tapahtua. Koska ihmiset toimivat kukin tavallaan, 

on mahdollista, että vapaaehtoisille keskenään tai vapaaehtoiselle ja työntekijälle tulee 

konfliktitilanteita. Ongelmatilanteissa usein tunteet nousevat helposti pintaan, ja joskus näitä on 

vaikea käsitellä. Siksi on tärkeää, että tällaiset tilanteet käsitellään yhdessä kyseisen henkilön 

kanssa, jotta pinnan alle ei jää kytemään ja voidaan jatkaa yhteistä tekemistä.  Jos vapaaehtoinen ei 

noudata toiminnan pelisääntöjä, tulee pelisäännöt kerrata ja varmistaa, että säännöt on 

ymmärretty ja että vapaaehtoinen sitoutuu sääntöihin. Työntekijöiden tehtävänä on huolehtia siitä, 

että toiminnan rakenteet ja käytännöt ovat kunnossa. Toisinaan voi tulla vastaan tilanne, että 

vapaaehtoinen ei tee sovittuja tehtäviään, jolloin on syytä keskustella tilanteeseen johtaneista 

syistä. Taustasyitä voivat olla esim. perehdytyksen puute, tuen puute, tehtävä ei vastaa odotuksia, 

tekemistä on liikaa tai sitä ei ole riittävästi. Jos vapaaehtoisten käytös on sopimatonta työntekijöitä 

tai seurakuntalaisia kohtaan, on tähän puututtava välittömästi ja kerrottava, että käyttäytyminen ei 

ole sopivaa ja jos tässä ei tapahdu muutosta, vapaaehtoiselle tulee kohteliaasti kertoa, ettei hän voi 

enää jatkaa tehtävässään. Esim. toistuva toisten ihmisten manipulointi toisia vastaan tai toisten 

selän takana haukkuminen on sopimatonta. Vapaaehtoiset toimivat seurakunnan ”käyntikorttina”, 

kuten myös työntekijätkin.  

Joskus edessä voi olla tilanne, että joku käyttäytyy oudosti, mahdollisesti jopa uhkaavasti, tai saa 

esimerkiksi sairauskohtauksen. Toisinaan esimerkiksi muistisairaus saattaa aiheuttaa hämmentävää 

käyttäytymistä, mihin vastaaminen voi olla haasteellista. Uhkaavan ja aggressiivisesti käyttäytyvän 

henkilön kanssa tulee säilyttää oma maltti ja rauhallisuus ja turvata paikalla olevien turvallisuus. Jos 

tilanteessa tuntuu siltä, että ei omin avuin saa ko. henkilöä rauhoitettua, on viisautta pyytää apua 
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ja soittaa hätäkeskukseen (112). Sairauskohtaustapaukset ovat aina yllättäviä ja vaativat nopeaa 

reagointia. Muista, että on oikein pyytää apua ja soita aina hätäkeskukseen (112). 

Mikäli vapaaehtoinen kokee omassa tehtävässään mitä tahansa haastavia tilanteita ja tuntee 

tarvitsevansa vahvistusta joko tilanteiden käsittelyyn tai omalle osaamiselleen, on hyvä ottaa 

yhteyttä vapaaehtoistehtävästä vastaavaan työntekijään.  

 

Turvallisemman tilan periaatteet 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

KUNNIOITA

toisten henkilökohtaista fyysistä 
ja psyykkistä tilaa. Älä koske 

toista kysymättä lupaa. 
Jokaisella on oikeus 

koskemattomuuteen.

ÄLÄ TEE OLETUKSIA

ulkonäköön tai toimintaan kuten 
sukupuoleen, seksuaalisuuteen, 

kansallisuuteen, etnisyyteen, 
uskontoon, arvoon, 

varallisuuteen, terveyteen tai 
toimintakykyyn perustuen

ANNA TILAA

kaikkien osallistua 
keskusteluun ja toimintaan. 

Jokaisella on oikeus 
yksityisyyteen. 

ÄLÄ PILKKAA, 

halvenna tai nolaa ketään 
puheillasi, käytökselläsi tai 
teoillasi. Pitäydy ulkonäon 
arvostelusta, juoruilusta ja 

stereotypioiden ylläpitämisestä

KUUNTELE JA OPI

ota vastaan uudet ihmiset, 
aiheet ja näkökulmat 

ennakkoluulottomasti. 
Suhtaudu aina asioihin ja 

tilanteisiin mahdollisuutena 
oppia ja kehittyä. 

PYYDÄ ANTEEKSI

jos olet loukannut 
tahallisesti tai tahattomasti 

toisia. 
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7. HUITTISTEN SEURAKUNTA/VAMPULAN KAPPELISEURAKUNTA TILAT 
 

 

Huhtamon kirkko 

Kangastie 1454  

32770 Huhtamo  

 
Huittisten kirkko 

Kirkkotie 

32700 Huittinen 

                                         
Huittisten seurakuntakeskus 
Papintie 1 

32700 Huittinen 

 

 

Kappeli 

Koulukuja 2 

32700 Huittinen 

 

 

Kulman nuorisotila 

Papintie 1 

32700 Huittinen 

 

 

                                      

Vampulan kirkko 

Sallilantie 74 

32610 Vampula 

 

 

Vampulan seurakuntatalo 

Virpitie 2 A 2 

32610 Vampula  
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8. TÄRKEÄT PUHELINNUMEROT 
 

Kirkkoherranvirasto  

Papintie 1, 32700 HUITTINEN 

avoinna ma-to klo 9 - 12 

puhelin 02 5601600 

Sähköposti huittinen.srk@evl.fi 

  

 

Vampulan kappeliseurakunta 

Virpitie 2 A 1, 32610 VAMPULA 

avoinna torstaisin klo 9 - 11 

puh. 02 5601 600 

Sähköposti huittinen.srk@evl.fi 

 

Vapaaehtoistehtävästäsi vastaavan työntekijän tiedot löytyvät vapaaehtoistoiminnan 

sopimuksestasi.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

HÄTÄNUMERO 112 

mailto:huittinen.srk@evl.fi
mailto:huittinen.srk@evl.fi
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